ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

 Số:  204  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đậu Liêu, ngày 09  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện

Phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Công an và Hội đồng thi đua khen thường phường Đậu Liêu.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường khen thưởng đối với 02 cá nhân đã

có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2024.

(có danh sách kèm theo)

Số tiền thưởng cho mỗi cá nhân: 350.000 đồng.

Trích số tiền: 700.000 đồng (Bảy trăm ngàn đồng) từ Quỹ Thi đua - Khen

thưởng phường năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng – Thống kê, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng phường, các tổ chức có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực: Thị ủy, HĐND phường;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng phường;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Hải

2

DANH SÁCH

Các cá nhân được Chủ tịch UBND phường khen thưởng đã có thành tích xuất

sắc trong thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024

Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Văn Lợi, Tổ trưởng Tổ dân phố 8

2. Bà Thái Thị Tuyết, Bí thư chi bộ, trưởng Ban Công tác Mặt trận TDP6

(Danh sách này có 02 cá nhân)./.

		Hailtt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-11T12:10:14+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-12T15:15:48+0700